ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ NGHĨA HÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục
DỰ TOÁN KINH PHÍ THỰC HIỆN CHẾ ĐỘ, CHÍNH SÁCH TINH GIẢN BIÊN CHẾ NĂM 2025

ĐỐI VỚI NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG CHUYÊN TRÁCH CẤP XÃ THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 154/2025/NĐ-CP
(Kèm theo Công văn số           /UBND ngày      /8/2025 của UBND xã Nghĩa Hành)

TT Họ và tên Ngày tháng
năm sinh

Trình
độ đào

tạo

Chức vụ, chức
danh/đơn vị bắt

đầu tham gia
công tác

Chức vụ,
chức

danh/đơn vị
hiện đang

đảm nhiệm

Mức phụ
cấp hiện
hưởng

(theo NQ
30/2023/N
Q-HĐND
(lần mức
lương cơ
sở/người
/tháng)

Trong đó
Tiền lương

tháng liền kề
của chức danh
CBCC cấp xã

do sắp xếp
ĐVHC cấp xã

GĐ 2023 -
2025 trước khi

được bố trí
sang làm

NHĐKCT ở
cấp xã (nếu

có)

Thời điểm
bắt đầu
tham gia
công tác

Thời điểm
nghỉ hưởng
chế độ theo

NĐ154

Thời gian công tác

Số năm
nghỉ

sớm so
với tuổi

nghỉ
hưu

Kinh phí thực hiện chính sách
(đồng)

Lý do
quyết định
cho nghỉ (*)

Mức
phụ cấp

theo
mức

khoán
của

Trung
ương

Mức
phụ cấp
do tỉnh
hỗ trợ

Tổng
cộng

thời gian
công tác

Tổng thời
gian đảm

nhiệm
chức danh
NHĐKCT
ở cấp xã

Tổng thời
gian đảm

nhiệm
chức danh

khác
(CBCCVC
,...) nếu có

Tổng dự toán
kinh phí để
thực hiện

chính sách

Trợ cấp một
lần

Trợ cấp cho
mỗi năm
công tác

Trợ cấp tìm
việc làm

1 2 3 4 5 6 7 6 7 10 11 12 13 14 15 14 17 16 17 18 18

Xã Nghĩa Hành 218.497.500 168.480.000 39.487.500 10.530.000

ĐỐI TƯỢNG CÓ TỪ ĐỦ 5 NĂM CÔNG TÁC TRỞ LÊN VÀ CÓ TUỔI ĐỜI CÒN TỪ ĐỦ 5 NĂM TRỞ LÊN ĐẾN TUỔI NGHỈ HƯU: 01 người

1 Hồ Văn Tình 20/12/1990 Đại học
Phó Chủ tịch Hội
Nông dân thị trấn

Chợ Chùa

bố trí công tác
để hỗ trợ tại
Phòng Văn
hóa - Xã hội

2,1 1,5 0,6 04/4/2018 01/8/2025 07 năm 4
tháng

07 năm 4
tháng 0 27 năm

5 tháng 218.497.500 168.480.000 39.487.500 10.530.000

Nghỉ do dôi dư
khi thực hiện

mô hình chính
quyền địa

phương 02 cấp

Danh sách này có 01 người./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-08-25T15:09:40+0700

		2025-08-25T15:09:40+0700

		2025-08-25T15:09:40+0700